

از طریق سایت <http://Zrm.behdast.gov.ir>
امکان ثبت شکایات بهداشتی، نظرات و پیشنهادات
و انتقادات در سامانه مدیریت نظارت و ارتباطات مردمی
ستاد فوریت مرکز سلامت محیط و کار وجود دارد
لذا شهروندان گرامی می توانند شکایات خویش را
پیرامون تخلفات بهداشتی از طریق سایت مذکور و تلفن
۱۴۹۰ بدون پیش شماره پیگیری نمایند.
مرکز بهداشت شهرستان بیرجند

شنبه ۱۳ تیر ۱۳۹۴ ۱۷ رمضان ۱۴۳۶ ۴ جولای ۲۰۱۵ سال هجدهم شماره ۳۲۶۰ ۲۰۰ تومان

اطلاعیه بهداشتی

قابل توجه شهروندان گرامی:
سم آلومینیوم فسفید (فستوکین یا قرص برنج)
به علت سمیت شدید و در صورت عدم کاربرد صحیح
و اصولی آن منجر به تشنج، کما و در نهایت مرگ در
۷۲ ساعت می شود، برای عملیات مبارزه با حشرات و
جانوران موذی در اماکن عمومی و خانگی ممنوع می باشد
لذا از مصرف آن جدا خودداری نمایید.
مرکز بهداشت شهرستان بیرجند

آکادمی خراسان جنوبی

شاخص ها در توزیع اعتبارات شهرستانی چیست؟

جمعیت، مساحت، محرومیت

یادداشت

پرچم سفید
روی بام تصمیم های
مدیریتی تحمیل شده
بر خراسان جنوبی

*مدیرمسئول

می گویند قرار است امروز فرماندار جدید مشهد به طور رسمی و طی مراسمی معرفی شود. این فرماندار جدید کسی نیست جز جناب آقای منصوری فرماندار سابق بیرجند که از چندی پیش شایعات همراه با تأیید و تکذیب انتصاب ایشان به عنوان فرماندار شهری دیگر در رسانه ها و افواه عمومی مطرح می شد البته و بطور حتم نه شما و نه ما از چنین خبرهای خارق العاده ای دیگر شگفت زده و متعجب نمی شویم!
چرا که جایگاهی های خلق الساعه، بی ثباتی مدیریتی، خالی ماندن تعداد زیادی از پست های مسئولیتی و عدم سختی تعداد بیشتری از پست ها با افرادی که با روی صندلی این پست ها نشسته اند و یا در حال انجام امور مربوط به مصاحبه و انتصاب هستند طی این چند ماهه برای ما به امری عادی تبدیل شده است. اما عادت دلیل بر سکوت و انفعال و قبول کردن همه آنچه در حال تحمیل است نمی شود. نمی دانم آیا در این مورد خاص هم باید از جناب آقای استاندار پاسخ خواست یا از نمایندگان مردم در مجلس؟ اما به علت اینکه احساس می شود به هر حال دلسوزانی در بدنه مدیریتی استان حضور دارند که هنوز برای حرف مردم و کلابه های به حق آنان ارزش قائلند، بیان نکردن پاره ای مطالب اجحاف در حق خودمان و مردم استان خواهد بود. اجازه بدهید چند سؤال مهم را اینجا مطرح کنم. در شرایطی که به زمان برگزاری دو انتخابات بسیار مهم نزدیک می شویم؛ جایگاهی های مدیریتی آن هم در سطح فرماندار مرکز استان چه جایی برای پاسخ دارد؟
(ادامه در صفحه ۲)

صفحه ۷



۵۰ میلیارد تومان تسهیلات جدید

به کارخانه سیمان باقران تزریق می شود/صفحه ۷

اگر به تفاهم نرسیم،
بدون توافق به تهران باز خواهیم گشت

عراقچی معاون وزیر امور خارجه کشورمان و عضو تیم مذاکره کننده سفر یوکیا امانو مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در روز پنجشنبه را خوب و موفق ارزیابی کرد...

۸

جاده سلامت بیرجند، ناهموار از کاستی ها



ساعت نزدیک ۲۱ است و جمعیت بسیاری پس از ۱۶ ساعت روزه داری بعد افطار و برای ورزش و پیاده روی به جاده سلامت آمده اند. جاده سلامت بیرجند در حاشیه کمربندی ...

۲

۴۰ میلیون و ۲۹۱ هزار نفر در کشور

مشمول خدمات تأمین اجتماعی هستند

بر اساس اعلام دفتر آمار و محاسبات اقتصادی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی تا پایان سال گذشته، ۴۰ میلیون و ۲۹۱ هزار و ۶۶۴ نفر در سراسر کشور مشمول خدمات این سازمان شده اند. به گزارش مهر، بر اساس اعلام دفتر آمار و محاسبات اقتصادی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی، از کل جمعیت تحت پوشش، ۳۵ میلیون و ۱۵۰ هزار و ۸۵۸ نفر بیمه شده و ۵ میلیون و ۱۴۰ هزار و ۸۰۶ نفر مستمری بگیر سازمان تأمین اجتماعی هستند.

جناب آقای مهندس بخشی

معاونت محترم جهاد کشاورزی شهرستان نهبندان

مصیبت درگذشت همسر عزیزتان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده از خداوند منان برای آن عزیز سفر کرده علو درجات و برای بازماندگان محترم صبر و شکیبایی آرزو مندیم.

مدیرعامل و بر سنل شرکت پوپک سازه بارناوا

جناب آقای مهندس بخشی

معاونت محترم جهاد کشاورزی شهرستان نهبندان

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همسر گرامی تان را تسلیت عرض نموده از خداوند منان برای آن مرحومه غفران و آموزش الهی و برای جناب عالی و فرزندان عزیزتان صبر و بردباری آرزو مندیم.

حسین زحمتکش و پسران

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت مادر عزیزمان مرحومه مغفوره

شادروان فاطمه خاکسار

جلسه یادبودی امروز شنبه ۱۳/۴/۹۴ از ساعت ۵ الی ۶ بعدازظهر

در محل حسینیه آیت ... آیتی برگزار می شود

حضور سروران معظم موجب امتنان است.

خانواده های: خاکسار، آرومندان و سایر فامیل وابسته

دعوت به سرمایه گذاری

شرح در صفحه ۲

تولید کننده روغن جامد بدون پالم با جایزه کالایی + نیم کیلو روغن مجانی در هر حلب

تلفن برای اطلاع از جوایز دیگر کالاهای ۲۲۲۵۰۲۵۱ - ۰۹۱۵۲۴۲۱۱۰۵

روغن لادن

صدر مجوز برگزاری مجمع عمومی تاسیس موسسه اعتباری آرمان ایرانیان
از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

را به کلیه موسسین، کارکنان و سپرده گذاران محترم تبریک عرض نموده
امید است در سایه عنایت باری تعالی و اعتماد و حمایت مشتریان گرامی
بیش از پیش توفیق خدمت رسانی به سپرده گذاران محترم را داشته باشیم.

مدیریت و روابط عمومی موسسه اعتباری آرمان ایرانیان (فرشتگان - فردوسی)

همایش بزرگ جشن گلریزان
آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد و کمک به خانواده زندانیان نیازمند

انجمن حمایت از خانواده زندانیان
مطهری ۱۷ - پلاک ۴
تلفن: ۰۹۱۵۱۶۱۸۸۶ - ۳۲۲۳۳۳۳۶
شماره حساب ۰۶/۳۲۲۳۳
بانک سپه شعبه انقلاب بیرجند

ستاد ویژه
خیابان انقلاب - انقلاب ۳۲/۴ پلاک ۷
تلفن: ۳۲۲۳۳۳۳۶
شماره حساب ۰۶/۳۲۲۳۳۳۳۶
بانک ملی طالقانی بیرجند

وعده ماه شنبه ۱۳ تیر ماه مصادف با ۱۷ ماه مبارک رمضان - ساعت ۱۸/۳۰ خیابان پاسداران
تالار القدر

مزایده "مرحله اول"

سازمان تاکسیرانی بیرجند به استناد بند یک صورتجلسه مورخ ۹۴/۳/۳۱ هیئت مدیره، در نظر دارد: بهره وری از شبکه تاکسی بی سیم ۱۳۳ را از طریق مزایده کتبی به شرکت های حمل و نقل بار و مسافر واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت در مزایده به سایت www.taxiranibirjand.ir و یا سازمان تاکسیرانی واقع در خیابان جمهوری اسلامی ۴ مراجعه فرمایند. متقاضیان می بایست اسناد مزایده را حداکثر تا پایان وقت اداری (۱۴:۳۰) مورخ ۹۴/۴/۲۳ تحویل دبیرخانه اداره حراست شهرداری مرکزی (میدان ابوذر) نمایند. بازگشایی پاکت ها ۹۴/۴/۲۵ ساعت ۱۰ صبح در سالن جلسات شهرداری مرکزی (میدان ابوذر) خواهد بود و همچنین کمیسیون معاملات در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود. دیگر شرایط در اسناد مزایده ذکر شده است

روابط عمومی سازمان تاکسیرانی بیرجند

لیست برندگان همایش دوچرخه سواری
و پیاده روی عمومی مورخ ۹۴/۴/۳
شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر
شرح در صفحه آخرفروش زمین ۱۷۲ متر مربع، زیر بنا ۷۵
متر مربع، اسکلت پیچ و مهره ای، سقف
شیرواتی، شهرک گلریز سورگ / ۴۰ میلیون
۰۹۱۵۵۱۷۶۹۸۲فروش آپارتمان فاز یک ارتش
بلوار ناصری - ۱۱۳ متر مفید
۸۵ میلیون + ۲۵ میلیون وام
۰۹۱۵۱۶۳۳۲۰۲

بانک قوامین
GHAVAMIN BANK

جیبی تِل
بانکی در موبایل شما

اخذ موجودی و مشاهده گردش حساب های معرفی شده

انتقال وجه (داخلی و شتابی)

پرداخت قبوض

خرید شارژ

تغییر رمز دوم، مسدودی کارت و ...

روابط عمومی بانک قوامین استان خراسان جنوبی

(ادامه از صفحه ۱) در شرایطی که تعریف شدن تعداد زیادی از پروژه های عمرانی و اجرای آنها شدیداً به ثبات مدیریتی وابسته است چرا چنین جایجایی هایی رخ می دهد؟ چرا بیرجند و خراسان جنوبی میدان کسب تجربه و آزمون و خطای مدیران و به عبارت بهتر سکوی پرتابی برای آنان تبدیل گردیده است؟ چرا در شرایطی که به دلایل مختلف استان خراسان جنوبی به مدیران با تجربه و دلسوز نیاز دارد در کمال ناباوری و عدم مقاومت مدیران اجرایی ارشد استان، مسؤولین خود را از دست می دهد و به عنوان استان معین سایر استانهای بزرگ به صادر کننده بی مزد و مواجب نیرو تبدیل شده است؟ آیا در این شرایط تضمینی وجود دارد که در هفته های آینده مدیران دیگری از استان، آهنگ سفر ساز نکنند و به سایر استانها برای گرفتن پست های مدیریتی دعوت نشوند؟ آیا اخلاق مدیریتی اجازه می دهد در شرایطی که استانی به حضور مدیری نیازمند است دست مردم و مسؤولین در برابر کاری انجام شده خالی بماند و برای رفع مشکلی از یک استان، مشکلی مضاعف به استان دیگر تحمیل شود؟ آیا تضمینی وجود دارد که مسؤولین در هفته های آینده برای پر کردن خلاء مدیریتی خود حتی استاندار خراسان جنوبی را هم جایجا نکنند؟

آیا تضمینی وجود دارد که با حضور مدیران جدید در استان، ساز و کارهای مدیریتی تفاوت نکنند و شاهد کمترین جایجایی نیرو و به هم خوردن تعادل انسانی ادارات و ارگانها نباشیم؟ آیا تضمینی وجود دارد که فرماندار بعدی بیرجند، بومی باشد و با مشکلات و معضلات و مسائل شهر و استان بیش از مدیران قبلی غریبومی آشنایی داشته باشد و شائبه وابستگی نسبی و سببی به برخی مدیران ارشد استان را به ذهن مردم متبادر ننماید؟ آیا خراسان جنوبی با شرایط امنیتی ویژه به خصوص شرایط ایجاد شده در افغانستان و اخبار نگران کننده امنیتی آسوی مرز، دست و پنجه نرم کردن با هیولای خشکسالی، محرومیت شدید، بوده های ناگافی در حوزه های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی و آمار بالای بیکاری، هنوز هم برای مدیران مسؤولان کشور، استانی در اولویت چندم محسوب می شود؟ یا اینکه مدیران ارشد استانی و نمایندگان محترم می باید در این زمینه تلاش و همت بیشتری به خرج دهند و به همین سرعت پرچم سفید را بر بام تصمیم ها نصب نکنند؟

اما سؤال مهم و اساسی اینجاست که پس از این چه اتفاقی خواهد افتاد و آیا مدیران سینه چاک مردم، حداقل مقاومتی در برابر جذب مدیران از این استان به سایر استانها خواهند داشت؟

(ادامه در ستون مقابل)

شرایط جدید نصب نیروگاه برق در منازل / مردم نیروگاه ساز می شوند



نصب خواهد شد و پیمانکاران موظف به ارائه خدمات گارانتی (ضمانت) به مشترکان و متقاضیان هستند.

در ساختمان های کشور وجود ندارد، تصریح کرد: این صفحات تولید برق خورشیدی در مقیاس یک کیلووات نصب و راه اندازی خواهد شد. این مقام مسئول همچنین با اشاره به تخصیص تسهیلات بلاعوضی به منظور ساخت و راه اندازی صفحات برق خورشیدی در ساختمان ها، بیان کرد: بر این اساس مشترکانی که تمایل دارند در محل زندگی خود صفحات خورشیدی نصب و برق تولید کنند تا سقف ۵۰ درصد هزینه را به صورت بلاعوض از وزارت نیرو دریافت خواهند کرد. وی از آمادگی شرکت برق و وزارت نیرو به منظور خرید تضمینی برق این واحدهای کوچک خورشیدی از مشترکان خانگی خبر داد و افزود: وزارت نیرو آمادگی دارد برق تولیدی مشترکان خانگی از طریق صفحات خورشیدی را خریداری کند. فلاحتیان با بیان اینکه متقاضیان برای راه اندازی صفحات خورشیدی می توانند به ادارات برق مراجعه کنند، تاکید کرد: تمامی مراحل نصب و راه اندازی این صفحات خورشیدی توسط متخصصان وزارت نیرو انجام می گیرد. با اجرای این طرح علاوه بر کاهش یک مصرف برق در روزهای گرم سال، قبض برق از سبد هزینه های خانوارهای دارند نیروگاه برق خورشیدی هم حذف خواهد شد.

معاون وزیر نیرو با اشاره به ارائه تسهیلات برای احداث صفحات برق خورشیدی در ساختمان های مسکونی، اعلام کرد: تا سقف ۵۰ درصد هزینه ساخت این واحدهای تولید برق به مشترکان وام و تسهیلات پرداخت خواهد شد. هوشنگ فلاحتیان در گفتگو با مهر در تشریح برنامه جدید ساخت و توسعه نیروگاه های برق خورشیدی در منازل و ساختمان های تجاری، اداری و مسکونی گفت: یکی از سیاست های کلان صنعت برق افزایش ظرفیت تولید برق از محل واحدهای تولید برق تجدید پذیر و پاک است، معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی با بیان اینکه در حال حاضر هیچ گونه محدودیتی برای طراحی، ساخت، نصب، راه اندازی و تامین صفحات برق خورشیدی



مدت زمان مجاز تحویل خودرو تعیین شد

دستورالعمل حداکثر تاریخ تحویل خودرو در روش پیش فروش قطعی معادل ۹ ماه و حداکثر زمان تحویل در شرایط پیش فروش عادی، حداکثر ۱۲ ماه تعیین شده است. نکته مهم این است که طبق این دستورالعمل عرضه کنندگان خودرو موظف به درج قیمت قطعی خودرو در قرارداد منعقد در روش پیش فروش قطعی هستند.

این دستورالعمل، حداکثر تاریخ تحویل خودروهای فروخته شده به روش فروش فوری، حداکثر یک ماه است و خودروسازان واردکنندگان اجازه ندارند محصولات خود را در روش فروش فوری، با حداکثر موعد تحویل بیش از یک ماه، عرضه کنند. البته درج قیمت قطعی خودرو در قرارداد در این روش فروش الزامی است. همچنین در این

ایستاد: عرضه کنندگان خودرو در کشور محصولات خود را با شرایط مختلفی از جمله فروش فوری، پیش فروش کوتاه مدت و طولانی مدت عرضه می کنند. با این حال بروز تاخیرهای طولانی در تحویل خودروهای فروخته شده و همچنین عدم درج قیمت قطعی خودرو در قراردادهای منعقد، باعث ناراضیاتی مصرف کنندگان از

جریمه رانندگان پس از انقضای اعتبار گواهینامه

رئیس مرکز صدور گواهینامه پلیس راهور گفت: اگر یک سال تمام از اعتبار گواهینامه بگذرد جریمه به افراد تعلق خواهد گرفت. به گزارش مهر، سرهنگ هوبدا تزار در مورد تعویض، المثنی و تجمیع گواهینامه، گفت : کسانی که برای امور فوق به دفتر پلیس+۱۰ مراجعه کرده و رسید معتبر دریافت کنند با رسید گواهینامه می توانند رانندگی کنند و اگر تصادفی صورت پذیرد بیمه ملزم به پرداخت خسارت است. وی افزود: اما افرادی که در آزمون آموزشگاههای رانندگی شرکت کرده و قبول شده اند و پرونده شان تکمیل شده با رسید مدارک مجاز به رانندگی نیستند. وی ادامه داد: این افراد تا وقتی که گواهینامه شان صادر نشده با برگه رسید مدارک نباید رانندگی کنند چرا که در صورت بروز حادثه به عنوان فرد فاقد گواهینامه تلقی شده و بیمه نیز خسارتی به آنها پرداخت نمی کند.

روند افزایشی قیمت زعفران متوقف شد

نایب رئیس شورای ملی زعفران از توقف روند افزایشی قیمت زعفران در بازار خبر داد. غلامرضا میری در گفتگو با مهر، اظهار کرد: در حال حاضر با وجود اینکه قیمت زعفران بالاست اما بازار آن دچار رکود شده و خرید و فروشی انجام نمی شود، ضمن اینکه قیمت این محصول همچنان بین ۶ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان تا ۷ میلیون تومان است. وی با بیان اینکه اگر روند فعلی بازار طلائی سرخ تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه یابد با کاهش قیمت زعفران مواجه خواهیم بود، گفت: در مراد و شهریورماه صادرات طلائی سرخ کاهش پیدا می کند و به فصل برداشت محصول نو نزدیک می شویم کسانی که زعفران را نگه داشته اند، مجبور به عرضه آن خواهند شد، چون با ورود محصول جدید به بازار زعفران قدیمی خواهانی ندارد.

افزایش قیمت لبنیات به تولید آسیب می زند

مدیرعامل اتحادیه فرآورده های لبنی با بیان اینکه افزایش قیمت لبنیات مصرف را در جامعه کاهش می دهد، گفت: در حال حاضر هر گونه افزایش قیمتی به تولید لطمه می زند و ما مخالف این موضوع هستیم. اسماعیلی در گفتگو با مهر، در مورد مباحث مطرح شده از سوی برخی مسئولان مبنی بر افزایش قیمت فرآورده های لبنی اظهار کرد: کارخانجات صنایع لبنی توان فروش محصولات خود را با قیمت های بالاتر ندارند چرا که خریداری در بازار وجود ندارد. وی اضافه کرد: وقتی محصولات لبنی به فروش نرسد و مصرف کننده نباشد کارخانه معنی پیدا نمی کند، در این صورت کل صنعت دچار مشکل می شود. وی افزود: در شرایط فعلی دامداران زان می کنند از سوی دیگر، مردم مصرف خود را کاهش داده اند و کارخانجات هم نمی دانند باید چه کاری انجام دهند.

مصرف ۱۶٫۶ میلیارد لیتر فرآورده نفتی در کشور

ایرنا: مجموع مصارف چهار فرآورده نفتی (بنزین، نفت گاز، نفت سفید و نفت کوره) کشور در سه ماه نخست امسال به بیش از ۱۶٫۶ میلیارد لیتر رسید. بهار امسال در بخش های مختلف (نیروگاهی، صنعتی، حمل و نقل و...) ۱۶ میلیارد و ۶۲۸ میلیون و ۴۰۰ هزار لیتر انواع فرآورده نفتی مصرف شد که در این میان بنزین و نفت گاز بیشترین سهم را به خود اختصاص دادند.

تقویم مناسبت های روز

امروز ۱۳ تیر ۱۳۹۴ مصادف با
۱۷ رمضان ۱۴۲۶ و ۴ جولای ۲۰۱۵

درگذشت استاد «محمدمنعم» ادیب برجسته معاصر (۱۳۵۰ ش).
روز مبارزه با بیماری های قابل انتقال بین انسان و حیوان.
مراج پیامبر اسلام(ص) (سال دوازدهم بعثت).
شرفیابی «حسن بن مثله جمرکاتی» در عالم رویا به محضر «امام زمان(عج)» و مأموریت یافتن او در ساخت مسجد جمرکن(۳۲۳ق).
رحلت «حاج میرزا محمد هاشم خوانساری» عالم بزرگ شیمه(۱۳۱۸ق).
وقوع غزه «هدر» اولین جنگ بین اسلام و کفر به فرماندهی پیامبر اکرم(ص) (۲ق).
درگذشت «عایشه» بنت ابوبکر همسر پیامبر اسلام(ص) (۵۸ق).

(ادامه از ستون مقابل) و یا باز هم در سایه سکوت و اقدامات زیرپوستی و غیر شفاف، خراسان جنوبی استانی متضرر در بودجه و مدیریت و سیاست جایجایی نیرو خواهد بود؟. انتظار این است وقتی این دغدغه از سوی رسانه ها و جراید به کرات مطرح می شود و در جلسات و یا در حاشیه آنها به نحو مقتضی به سمع و نظر مدیران می رسد، اقدامی به فراخور شرایط نیز مشاهده گردد. رسانه های استان به وظیفه ذاتی و قانونی و شرعی خود و بنا به عهدی که با مردم و ملت داشته اند همواره حامی مدیران و مسؤولین بوده اند و خواهند بود، ولی تاکنون با آرامش و صبور، صرفاً در مقابل سکوت معنادار مدیران، سکوت معناداری داشته اند. اما اگر قرار باشد این سکوت به ضرر مردم و استان تمام شود قطعاً حرف های فراوانی از مباحث پشت پرده در دل دارند که بیان آنها حداقل برای مردم شنیدنی خواهد بود.

انتظار از مدیران و دلسوزان در هر رتبه و جایگاهی آن است که در مقابل اقداماتی که به نظر می رسد شاعرها و رویه دولت محترم تدبیر و امید را که مورد حمایت مقام معظم رهبری نیز بوده است خندسه دار می کند، با قلم و زبان بایستند و از بالا رفتن هزینه شرهائی که تاکنون متوجه شهروندان استان شده است و سکوت شکن است، جلوگیری نمایند. این انتظار به هر حق است و کتمان آن از سوی هر کس و هر شخص، احجافی بزرگ به حق مردم است که گناه آن، دیدنی و نابخشودنی است.

دکتر اسین رضایی (تاسیس ۱۳۵۲)

فروش ویژه فرهنگیان
اقساط ۲۰ ماهه
فروش و اجرای انواع کاغذ دیواری
پارکت - کفپوش - پرده - سنگ آنتیک

نمایندگی رسمی کاغذ دیواری Rasch آلمان در خراسان جنوبی
بیرجند - بین مدرس ۲۷ و چهارراه سیلو ۰۹۱۵۱۶۴۱۶۴۳ - ۰۳۲۴۵۰۵۶۰ - ۰۳۲۴۵۰۵۶۰

SEK ثامن ارتباط کویر

نابینده رسمی فروش و تمدف پس از فروش
شرکت لیزر در استان خراسان جنوبی
www.sekco.ir

D-Link

گرمی بیروت - نیش خهوا - ج - مالدی - گز - فله پاره - تلماسی - ۰۹۳۴۴۳۳۳۳۳

بورس دیزل ژنراتور بیرجند

مشاوره رایگان ۲۴ ساعته در امور خرید و فروش انواع دیزل ژنراتور

خیابان صیاد شیرازی ، بلوک ۸۴ ، رادمان
۰۹۱۵۱۶۵۵۱۰۰ - ۰۵۶۳۲۲۱۲۹۸۰ - ۰۱

فروشگاه ماهیار

از کارخونه به خونه
انواع بلور و پلاستیک
میدان طالقانی ، نبش بهشتی ۲
۰۹۱۲۲۶۹۴۵۴۱ - عیدی

جایجایی تخصصی آتاقیه منزل ۱۰۰ درصد تضمینی
جایجایی یخچال سایز ۱۰۰ درصد فنی و تخصصی

با کامیونت های جدید میلی مسقف پتو دار
و کارگرهای ماهر در بیرجند، مشهد، تهران و زاهدان

حمل بکار و اتاقیه منزل ۲۴۷ ۲۴۲ ۹۱۵ - شهرام مدنی

اجرای نصب داربست فلزی
در اسرع وقت با قیمت مناسب / فروش لوازم داربست ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - ۰۹۱۵۶۳۱۷۵۰۷ حسینیه

در انرژی صرفه جویی کنیم

راندمان کولر آبی شما را با عایق های هوشمند نانو تا ۳۰٪ افزایش می دهیم. تضمینی و با هزینه کم

تلفن تماس: ۰۹۳۹۲۲۶۰۷۴۹ - شرکت آریا سولار صنعت

دعوت به سرمایه گذاری

شرکت تحقیقاتی بازرگانی بهروش آسپیان شرق با بیش از دو سال تحقیق در طرح جامع فرآوری عنب از علاقه مندان به سرمایه گذاری در این طرح صمیمانه دعوت به همکاری می نماید.

لطفاً برای کسب اطلاعات بیشتر به صورت حضوری یا با شماره ۰۹۱۵ ۱۶۰ ۶۳۳۰ تماس حاصل فرمایید.

املاک آسپان

فروش ویژه یک واحد آپارتمان در غفاری ۱۴، ۶۰ متر، دو خواب، سند آزاد MDF، هود، سینک، پرده، کاغذ دیواری، نقاشی، قابل دریافت ۱۰ تا ۵۰ میلیون وام، بدون آسانسور، طبقه سوم، ۱۲ واحدی، ۶۵ میلیون / ۱۰ میلیون رهن یا ۳۰۰ اجاره داده می شود. ۰۹۱۵۵۶۱۱۱۲۷ - ۰۹۱۵۵۶۱۵۵۷۳

www.amlakaseman.com ۳۲۲۳۱۷۷۲-۳

ایزو گام مصطفی هریوندی

برق کشی و کلیه امور ساختمانی پذیرفته می شود
محلای - بین توحید و مدرس ۰۹۱۵۳۶۱۹۲۹۷

صدایرداری، نورپردازی، اجرای موزیک میان برنامه در مهد کودک ها
دانشگاه، مجالس غروسی و... ۰۹۱۵۱۶۰۱۸۶۲ - مهدی هریوندی

گروه موسیقی دنوازان

قالیشویی و رفوگری محمد طاهری با بیش از نیم قرن تجربه
۰۹۱۵۷۶۱۵۹۷۹ - ۳۲۲۲۶۱۶۱ - ۳۲۲۲۵۸۰۷

قالیشویی گل ابریشم
۳۲۴۱۳۳۰۰ - ۳۲۴۱۳۳۱۱ - جمعی

قالیشویی و مبل شویی ایران
تلفن: ۷ - ۵۶ ۵۵ ۳۲۲۵
کاور شده ✓ فند چروک ✓

دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
عضو معتبر اتحادیه مسنول: دستگردی
۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ - ۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲
www.iranwash.ir

قالیشویی و مبل شویی یا ترپس درجه یک
کاور شده لول میاره! ۳ - ۳۲ ۴۴ ۰۰۰ ۱ - ۳
۳۲۲۵۵۵۵۵

«زر دست» قهرمان مسابقات بینگ پنگ نونهایان شهرستان بیرجند شد

یک دوره مسابقات بینگ پنگ در سالن شهید شهپر بیرجند با همکاری اداره آموزش و پرورش شهرستان بیرجند برگزار شد. فرانک زردست و مهدیه حسینی مقام های اول و دوم را به دست آوردند ، آوا حسین آبادی و پردیس مرادی مشترکا سوم شدند. هر چهار بازیکن از هنرجویان مدرسه تخصصی بینگ پنگ علیرضا حمیدی می باشند. زهرا چهکندی نژاد مسئولیت برگزاری این مسابقات را بر عهده داشت.

خدمتی: هذمفر سیدین به خوش رنگ ترین مدال یونیورسیاد است

ایستا : عضو تیم ملی تیراندازی بانوان ایران با بیان اینکه برای رسیدن به خوش‌رنگ‌ترین مدال در رقابت های دانشجویان جهان تلاش خواهد کرد، گفت: بهترین‌های جهان در این رقابت ها حضور دارند. نهمه خدمتی درباره ارزیابی رقبای خود در یونیورسیاد کره جنوبی، اظهار کرد: تمرینات خوبی را برای کسب موفقیت در این رقابت ها پشت سر گذاشتم و در مجموع از آمادگی روحی و بدنی خوبی برخوردارم. البته از حرفان خود شناخت خیلی زیادی ندارم، اما می دانم بهترین‌های جهان در این مسابقات حضور دارند. وی افزود: تمام سعی خود را می کنم تا به خوش‌رنگ ترین مدال برسم. همچنین این مسابقات می‌تواند یک میدان بسیار جدی برای کسب موفقیت هر چه بیشتر در مسابقات جهانی آذربایجان باشد.

مهدوی کیا سرمربی تیم فوتبال نوجوانان هامبورگ شد

مهر : کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال ایران و تیم فوتبال پرسپولیس به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال نوجوانان هامبورگ انتخاب شد. مهدی مهدوی کیا که دوره موفقیت آمیز را در هنگام بازیگری در هامبورگ پشت سر گذاشت، به عنوان سرمربی جدید تیم نوجوانان هامبورگ انتخاب شد.

مظلومی خطاب به فتح... زاده: به هر قیمتی به استقلال نیامده‌ام

ایستا: پرویز مظلومی سرمربی جدید آبی پوشان درباره صحبت‌های علی فتح... زاده مینی بر این که این مربی نباید به هر قیمتی در استقلال حاضر می‌شد، اظهار کرد: به فتح... زاده می گویم که اگر عاشق استقلال هستیم باید به این تیم کمک کنیم. استقلال در حال حاضر از من کمک خواسته و من هم به این درخواست لیبیک گفتم. در ضمن به هر قیمتی در این تیم حاضر نشده ام و به هواداران هم قول قهرمانی نداده‌ام.



این غذاها را افطار بخورید

ایستگاه سلامت به جای دارو این مواد غذایی را بخورید

سلامت نیوز: بهتر است به جای دارو از مواد طبیعی استفاده کرد. زردآلو- سنگ کلیه: هر ۴



عدد زردآلوی خشک حاوی ۲ گرم فیبر، ۲۳۵ میلی گرم پتاسیم و تنها ۳ میلی گرم سدیم است. این ترکیب بسیار موثر از رسوب ماده کانی در کلیه ها که علت عمده تشکیل سنگ های

نیز می شود. ریحان- سوء هاضمه: یوجینول (eugenol) موجود در ریحان به عنوان مسکن معده عمل می کند. با از بین بردن باکتری هایی مانند سالمونلا و لیستریا، حالت تهوع، گرفتگی

عضله و اسهال کاهش می یابد. ریحان در رفع بوی بد دهان نیز موثر است. گلابی- کلسترول بالا: یک کلابی متوسط حاوی ۵ گرم فیبر غذایی «پکتین» است که به بدن در دفع کلسترول مضر کمک می کند. انجیر- بواسیر: انجیر غنی از فیبر غذایی است که برای درمان بواسیر موثر است.

این غذاها را افطار بخورید

شهرخیز: متخصصان با اشاره به اینکه افراد در وعده افطار بهتر است ابتدا با چای، آب جوش یا شیر گرم و خرما یا کشمش روزه خود را باز کنند، می گویند در وعده افطار استفاده از نان و پنیر و سبزی و تا حد امکان استفاده از مغزها مثل گردو و پسته نیز مناسب است. شامی، انواع کوکو، فرنی یا شیربرنج نیز از غذاهای پیشنهادی در این وعده است. در وعده شام از مصرف غذای سنگین خودداری کنید و بهتر است با فاصله ۲ ساعت بعد از افطار، شام میل شود . سوپ، آش سبک، حلیم، خوراک لوبیا، عدسی، خوراک سبزیجات با کمی نان به همراه ماست و خیار یا دوغ و سبزی خوردن یا سالاد غذاهایی است که

افسردگی را در این زنان کاهش می‌دهد. با این نوشیدنی افسرده نمی شوید

سلامانه: تحقیقات نشان می دهد نوشیدن



قهوه خطر افسردگی را کاهش می‌دهد. متخصصان دریافته‌اند مصرف دو تا سه فنجان قهوه در روز ۱۵ درصد و مصرف چهار فنجان قهوه در روز تا ۲۰ درصد خطر احتمالی ابتلا به

با این رژیم غذایی طول عمر خود را بیشتر کنید

عصرایران: یافته های تازه نشان می دهند، سالمندان بهتر است از رژیم غذایی سرشار از ماهی و میوه تازه پیروی کنند. دو نوع اسید چربی - اسید دوکوزاهگزانوئیک (DHA) و اسید ایکوساپنتائوئیک (EPA) - که در ماهی وجود دارند، خطر مرگ و میر را در مردان و زنان ۲۰ درصد کاهش می دهند. چربی های اشباع نشده، کلسترول خوب خون را تشکیل می دهند و افراد می توانند با مصرف ماهی های قزل آلا، آزاد، میوه، سبزیجات تازه و ... میزان آن را در بدن شان افزایش دهند.

بیدمشک به رفع اسهال خونی کمک می‌کند. همچنین مصرف آن برای افرادی که تپش قلب آنها ناشی از گرمی مزاج است مفید است. عصاره بیدمشک برای رفع اختلالات خواب و ناراحتی‌های اعصاب مفید است.

این غذاها چاقی شکمتان را بدتر می‌کنند

برترین ها: مطالعات اخیر ارتباط بین مصرف نوشابه‌های رژیمی و دور کمر یا دور شکم بزرگ‌تر را نشان داده‌اند. پژوهشگران تصور می‌کنند که مصرف‌کنندگان نوشابه‌های رژیمی میزان کالری که با مصرف این نوشیدنی‌ها صرفه‌جویی می‌کنند را زیادتیر برآورد می‌کنند و بنابراین بیشتر از حد معمول غذا می‌خورند.

همچنین پژوهش ها نشان می‌دهد افرادی که به‌طور منظم سیب‌زمینی سرخ‌کرده می‌خورند، هر ۴ سال بیش از یک کیلوگرم اضافه‌وزن پیدا می‌کنند. در طی دوران مطالعه افراد مصرف‌کننده سیب‌زمینی سرخ‌کرده به‌تلهایی حدود ۷ کیلوگرم وزن از خوردن این سرخ‌کردنی‌ها به دست آورده بودند.

حوادث

تعمیب دو خودرو و کشف ۱۹۰ کیلو تریاک در «بیرجند»

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف ۱۹۰ کیلوگرم تریاک طی چند روز گذشته در شهرستان بیرجند خبر داد . سرتیپ دوم «خلیل واعظی» گفت: مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان جنوبی هنگام گشت زنی در جاده های فرعی شهرستان بیرجند به یک دستگاه خودروی پرآید مشکوک شدند و آن را تحت نظر قرار دادند. وی گفت: مأموران با رصد خودروی پرآید مشاهده کردند یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ نیز با این خودرو در ارتباط است که توقف خودروها در دستور کار قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان اظهار کرد: مأموران خودروی پرآید را تعقیب کردند و با انجام عملیات انتظامی خودرو را متوقف و بازرسی کردند. سردار واعظی افزود: در بازرسی از خودروی پرآید ۹۶ کیلوگرم تریاک که در قالب سه کیسه در صندوق عقب خودرو جاساز شده بود کشف شد که در این رابطه راننده و سرنشین خودرو دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان ادامه داد: با توقیف خودروی پرآید با اعزام نیروهای ویژه عملیات تعقیب و توقیف خودروی ۴۰۵ آغاز شد. سردار واعظی گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر خودروی ۴۰۵ را تعقیب کردند که در بلوار پیامبر اعظم (ص) شهرستان بیرجند با عملیات انتظامی خودرو متوقف شد. وی بیان کرد در بازرسی پژو ۴۰۵ در صندوق عقب خودرو ۹۴ کیلوگرم تریاک کشف و راننده خودرو دستگیر شد. وی خاطر نشان کرد: در این عملیات ۱۹۰ کیلوگرم تریاک کشف، دو دستگاه خودرو توقیف و سه متهم دستگیر شد.

سرقت‌های مسلحانه با لباس کارگری

باشگاه خبرنگاران: فرمانده انتظامی شهرستان جم از توابع استان بوشهر گفت: باند سارقان مسلح با دستگیری پنج نفر از اعضای آن در این شهرستان متهم شد. گراوند افزود: در سال جاری گزارش سه فقره سرقت مسلحانه به پلیس اعلام شد. با بررسی انجام شده مشخص شد سرقت های یادشده از افغانه و توام با تیراندازی انجام شده است. وی افزود: سارقان مسلح با لباس کارگری دست به سرقت زده بودند. مأموران بعد از یک ماه کار اطلاعاتی، سارقان را دستگیر کردند. از سارقان یک قبضه اسلحه کلاشینکف، دو قبضه خناب، ۷۳ تیر جنگی و... کشف و ضبط شد.

جی پی اس تبلت دزد را لو داد

باشگاه خبرنگاران: با توجه به وقوع یک فقره سرقت در شهرک قمس، مأموران تهران بزرگ این موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. مأموران با توجه به فعال بودن جی پی اس تبلت یکی از مالباختگان از طریق مکان یابی سریمنا به محل مورد نظر اعزام و با توجه به اینکه هویت سارق مشخص نبود مأموران اقدام به چهره زنی افراد مشکوک نموده که به فردی که با یک دستگاه موتورسیکلت در حال تردد بود، مشکوک شدند. در ادامه با متوقف نمودن متهم اقدام به بررسی مدارک هویت وی نمودند که وی اقدام به فرار کرد که مأموران پس از یک ساعت در نهایت متهم را دستگیر کردند.

دستگیری هکر سه میلیارد ریالی

ایرنا: فرمانده نیروی انتظامی فارس گفت: پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات (فتا) این استان، فردی را که با استفاده از بد افزار جاسوسی بیش از سه میلیارد ریال از حساب شهروندان برداشت کرده بود، شناسایی و دستگیر کرد. سردار گودرزی افزود: در پی مراجعه چند نفر به پلیس فتا و طرح شکایت مینی بر کسر موجودی حسابشان در فضای مجازی، این موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. مأموران با انجام اقدامات فنی و تخصصی موفق به شناسایی و دستگیری یک نفر متهم شدند.

پخش مواد غذایی سلیمانی، عطایی

اجناس جزیی را به قیمت کلی خریداری نمایید

آدرس: حدفاصل ۱۷ شهریور ۱۸ و میدان فلسطین	تلفن: ۳۲۴۲۷۷۹۱
نوع کالا	قیمت با تخفیف
چای گلستان	۱۵۰۰۰
چای احمد	۱۵۰۰۰
آبمیو ۴ لیتری	۱۱۰۰۰
دستمال تو ۳۰۰ برگی	۱۶۰۰
خیار شور شیشه	۲۲۰۰
شکلات افلاک	۸۰۰۰
برنج شادی	۴۹۰۰۰
برنج خان ولی	۵۱۰۰۰

فروشگاه و آموزشگاه آریا چرم

عرضه انواع چرم طبیعی و مصنوعی - ابزار و پراق چرم دوزی سفارش کیف های چرمی و دست دوز پذیرفته می شود. بین مدرس ۲۵ و فلکه سوم - بازارچه کشاورز ۰۹۱۵۷۲۸۶۴۲۷

تعمیر یخچال ، فریزر و ... در منزل - ۰۹۱۵۸۰۷۶۵۷۲۴

روبروی پایانه مسافری جنب نمایندگی سایپا - نظری

نصب و تعمیر کولر آبی

و لباسشویی در منزل

شهریاری ۳۲۳۱۵۷۷۶ - ۰۹۱۵۱۶۴۳۷۷۸

استخدام

پخش فخر توزیع کننده انحصاری محصولات کلرنگ - سافتلن - اوه پوشک مرسی - آسان - کیک بینگو و... برای تکمیل نیروی انسانی مدیر فروش ، ویزیتور با روابط عمومی بالا و توزیع کننده باتجربه استخدام می نماید. مزایا : حقوق ثابت قانون کار بیمه تامین اجتماعی ، پورسانت و هزینه ماموریت

تلفن: ۲ - ۰۱۹۱ - ۳۲۴۴۰

ایزوگام سلیمانی

آدرس : نیش غفاری ۴

۰۹۱۵۱۶۰۶۵۲۸

۳۲۲۱۵۱۹

یک سال اینترنت تجربه سرعت ۱۲ مگابیت ۶۰ گیگابایت ترافیک با نصب و راه اندازی رایگان

ماهانه ۱۱ هزار تومان

جشنواره تابستانی

۳۲۲۲۲۴۰۰

www.shatel.ir

بختدانان را به دنیا نمی دهیم!

شاتل

SHATEL

پیشنهادهای داغ لپ تاپی

برای روزهای داغ تابستان

اقساط ۱۰ ماهه ویژه فرهنگیان

نماینده رسمی فروش خراسان جنوبی : شهر فناوری دیجیکام

بیرجند - خیابان معلم - بین معلم ۴۲ و ۴۴

۳۲۴۳۶۱۳۹

کسروی مانی ماروچک

خوشمزه و لذیذ

مرغزار از اسید های چرب امگا ۷

پختگی لایه های

گرم و مرطوب

دیابت نوع دوم

مرطوب

۱۴۰ گرم

۱۸۰ گرم

بنگاه قالب بتن توکل

خرید و فروش انواع قالب بتن داربست فلزی، تخته زبر پا، نو، دست دوم

بلوار فردگده - سه راه صیاد شیرازی

۳۲۳۱۳۶۰۰ - ۰۹۱۵۱۶۱۵۰۶۹ جلیلی

شله مشهدی درجه یک

رستوران پیتزا و ساندویچ

آدرس: انتهای غفاری روبروی غفاری ۲۹ جنب بانک رفاه

۳۲ ۳۴ ۵۰۵۰ - ۳۲ ۳۴ ۵۰۰۰

قابل توجه مودیان محترم مالیات بر ارزش افزوده:

مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره بهار ۹۴ از طریق سامانه www.evat.ir حداکثر تا ۱۵ تیرماه می باشد.

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی

امامی کاشانی: مواضع تیم مذاکره کننده بر اساس حفظ کیان ملت ایران است

آیت‌الله امامی کاشانی، خطیب موقت نماز جمعه تهران با اشاره به مذاکرات هسته‌ای خاطرنشان کرد: تیم مذاکره کننده هسته‌ای ایدئولوژی اسلام این است که از کفار ترسید بلکه از خدا ترسید و این تفکر دینی است که ملت ایران و رهبر انقلاب و دولت و مجلس و قوه قضائیه براساس همین ایدئولوژی ایستادند. مواضع تیم مذاکره کننده هسته‌ای براساس عزت و اقتدار و حفظ کیان ملت ایران است و به هیچ وجه از آن عقب نشینی نمی کنند.

توقف بر نامه هسته‌ای پشت دیوار تمدید

دبیر کمیسیون امنیت ملی گفت: تمدید بلندمدت مذاکرات باعث توقف برنامه هسته ای ایران پشت دیوار مذاکرات می شود. آصفی خاطرنشان کرد: از زمان مذاکرات لوزان تاکنون اتفاق خاصی در رابطه با مذاکرات هسته ای نیفتاده، اما طی همین مدت اقدامات غربی ها نشان می دهد که نمی توان به آنها اعتماد کرد و باید در این مرحله خیلی مراقب بود.

هاشمی: تضعیف مذاکرات خلاف عقل است

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به فرمایشات رهبری در حمایت از تیم مذاکره کننده گفت: یک ملت عاقل، هوشیار، باع، جهادگران میدان نبرد دیپلماتیک را تضعیف نمی کند و آنها را تنها نمی گذارد. هاشمی رفسنجانی حفظ وحدت را ضروری ترین اقدام در شرایط کنونی کشور دانست و افزود: تفرقه داخلی سم مهلکی است که در امت اسلامی روزهای ایجاد می کند که سبب ورود بسیاری از شرارت ها می شود.

دولت پاسخگو باید در ارتباطات با مردم بهترین نمره را داشته باشد

رئیس دفتر رئیس جمهور ضرورت اطلاع رسانی درست و به موقع را به عنوان یکی از وظایف خدمتی مسئولین مورد تأکید قرار داد و گفت: باید در اطلاع رسانی درست پیشگام باشیم و اگر اطلاع رسانی نادرستی هم صورت گرفت، سریع و به موقع نسبت به آن واکنش نشان داد لذا ضرورت دارد دستگاهها روابط عمومی فعال داشته باشند. وی افزود: دولت پاسخگو باید در ارتباطات و رسانه با مردم بهترین نمره را داشته باشد.

تشکر علم الهدی از تیم مذاکرات هسته ای

امام جمعه مشهد گفت: علت به نتیجه نرسیدن مذاکرات هسته‌ای و ادامه آن پافشاری نمایندگان ایران بر اصول و عقاید خود بوده که باید از تیم مذاکره کننده قدردانی کرد. علم الهدی اذعان کرد: ویژگی های یک توافق خوب را رهبری بارها تذکر دادند و غیر از مواردی که ایشان از آن به عنوان توافق مطلوب نام بردند، مردم ایران به هیچ توافقی رضایت نخواهند داد.

لاریجانی: چرا بدون اطلاع به تیم هسته ای تهمت می زنید؟

اینکه در شرایطی که اگر آن مسئولیت را انجام دهد، با مشکلات و زخم زبان توأم می شود، نباید در انجام آن وظیفه تردید کند. روحانی افزود: امام حسن (ع) در دوره خود تصمیمی گرفتند که مقام معظم رهبری از آن به عنوان نمزش قهرمانانه یاد کردند. زمانی که امام مجتبی (ع) تصمیم به صلح می گیرند یکی از یاران امام علی (ع) پیش ایشان آمد و گفت ای کاش من مرده بودم و این منظره را نمی دیدم و امام در پاسخ وی گفت وقتی دیدم اکثریت مردم این را می خواهند نخوستم چیزی که مردم نمی خواهند بر آنها تحمیل شود.

با بیان این مطالب احساس دلسوزی و مسئولیت داشته باشند، زیرا در این صاف بین المللی و شرایط بسیار بد منطقه همه باید کاملاً گوش به فرمان رهبری باشند.

با وجود زخم زبان ها نباید در انجام وظیفه تردید کرد



پس مشخص است که حرف های شما با سخنان رهبری یکی نیست. وی با اشاره به سخنان برخی افراد برای تخریب دولت یازدهم، فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر لزوم حفظ وحدت در کشور را مورد توجه قرار داد و گفت: سخنان برخی افراد به هیچ عنوان نقد نیست و آنها نمی توانند

رئیس مجلس شورای اسلامی از بیان مطالب خلاف واقع و بدون اطلاع و آگاهی پیرامون مذاکرات هسته ای به شدت انتقاد کرده و آن را خلاف سخنان رهبر فرزانه انقلاب اسلامی دانست.

علی لاریجانی با اشاره به روند مذاکرات هسته ای و تلاشها برای حل این مسئله در کشورمان، خاطرنشان کرد: متأسفانه برخی افراد احساس وظیفه شرعی به آنها دست داده و در جلساتی سخنانی می گویند که بسیاری از این سخنان غلط است.

مردم را تحریک می کند که رهبری تنهاست و مردم باید به میدان بیایند

وی در ادامه افزود: برادری در یک استان رفته و مطرح کرده که تمامی واحدهای هسته ای در کشورمان تعطیل شده است و یا برادری در جای دیگری گفته که دار و ندار هسته ای ما را به آمریکایی ها داده اند و شخص دیگری نیز مردم را تحریک می کند که رهبری تنهاست و مردم باید به میدان بیایند، پرسش اینجاست که چرا بدون اطلاع و آگاهی از مسائل خلاف سخن می گویند و به هیئت مذاکره کننده هسته ای تهمت می زنید.

با تمام سختی ها، امام حسن، به مصلحت امت توجه کرد

دکتر روحانی تصریح کرد: امام حسن (ع) می خواهند به ما یاد بدهند که باید به مصلحت امت و خواست مردم و جامعه توجه کرد و به نفع امت و جامعه اسلامی تصمیم گرفت. رئیس جمهور گفت: امام حسن (ع) در شرایطی که دیدند خونریزی ادامه پیدا می کند یک تصمیم بسیار مهم برای امت اسلامی اتخاذ کردند، به رغم همه سختی هایی که این تصمیم برای ایشان داشت.

اگر به تفاهم نرسیم، بدون توافق به تهران باز خواهیم گشت

عراقچی معاون وزیر امور خارجه کشورمان و عضو تیم مذاکره کننده سفر یوکا امانو مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در روز پنجشنبه را خوب و موفق ارزیابی کرد و گفت: گزارش هایی که از تهران دریافت کردیم و گزارش هایی که همکاران ایشان دادند نشان می دهد که این سفر، سفری موفق و حرکتی رو به جلو بوده است. این دیپلمات ارشد کشورمان در بخش دیگری از سخنانش گفت: اگر به تفاهم نرسیم، بدون توافق به تهران باز خواهیم گشت.

ظریف: پیشرفت زیادی در مذاکرات حاصل شده است

وزیر امور خارجه گفت: «پیشرفت زیادی حاصل شده اما موضوعات فنی و نگارشی مختلفی وجود دارد که برای حل آن نیاز به اراده سیاسی طرف مقابل است.» ظریف تأکید کرد: «احساس می کنیم اراده سیاسی کافی وجود دارد اما هنوز این اراده سیاسی به نظام اداری منتقل نشده است.» وی افزود: برخی موارد در نگارش مشکلاتی پیش می آید که شاید نشان می دهد بیشتر در دیوان سالاری ها گرایش به سمت حفظ تحریم هاست.

آماده باش فرانسه: از بازار ایران جا نمانید

خبرگزاری رویترز به نقل از یک دیپلمات فرانسوی گفت که به شرکت های این کشور برای رفتن به ایران آماده باش داده شده است. به رغم تاریخ طولانی روابط تجاری میان ایران و فرانسه اما پاریس بیشترین سرسختی را در میان گروه ۵+۱ در برابر ایران دارد.

احتمال زخمی شدن وزیر دفاع عربستان

پایگاه خبری میدل ایست بانوراما به نقل از منابعی آگاه در عربستان اعلام کرد: محمد بن سلمان وزیر دفاع و پسر پادشاه عربستان بر اثر حمله موشکی نیروهای یمنی به پایگاه اسلبل شدیداً زخمی شده است.

تمرکز ما بر مبارزه با ایران و حزب ... است

ایس غالب، مدیر سیاسی گروه «شورای فرماندهی انقلابی» در قیبطه که از گروه های نزدیک به ارتش آزاد سوریه است، در گفت وگویی با روزنامه جروزالم پست ضمن بیان این ادعا که گروه تحت فرماندهی وی، خود را احیا کرده و همچنان مشغول مبارزه در سوریه است، نبرد اصلی این گروه را با ایران و حزب ... دانسته است.

آمانو: تفاهم بهتری پیدا کردیم

یوکا امانو مدیرکل آژانس انرژی اتمی پس از بازگشت از تهران گفت متقدم ترین تفاهم بهتری برای پیشبرد بعضی مسائل پیدا کرده اند ولی هنوز مسائلی هست که نیاز به کار بیشتر دارد.



برداشت انگور - زیرکوه - عکس: بیهقی

لیست برندگان

مربوط به برگزاری همایش دوچرخه سواری
و پیاده روی عمومی مورخ ۱۴/۴/۳ به شرح ذیل اعلام می شود:

ردیف	شماره کارت قرعه	نوع جایزه	ردیف	شماره کارت قرعه	نوع جایزه
۱	۷۲۴۵	کمک هزینه مشهد مقدس	۱۲	۱۸۹۵	کمک هزینه کربلا
۲	۱۳۵۴	کمک هزینه مشهد مقدس	۱۳	۷۲۴۷	کمک هزینه کربلا
۳	۵۰۰/۰۰۰	ریال	۱۴	۷۸۲۷	کمک هزینه کربلا
۴	۵۰۰/۰۰۰	ریال	۱۵	۴۷۸۹	کمک هزینه کربلا
۵	۵۰۰/۰۰۰	ریال	۱۶	۵۹۸۹	کمک هزینه کربلا
۶	۵۰۰/۰۰۰	ریال	۱۷	۵۹۶۱	کمک هزینه کربلا
۷	۵۰۰/۰۰۰	ریال	۱۸	۲۰۶۷	کمک هزینه کربلا
۸	۵۰۰/۰۰۰	ریال	۱۹	۷۹۷۹	کمک هزینه کربلا
۹	۵۰۰/۰۰۰	ریال	۲۰	۶۸۶۴	کمک هزینه کربلا
۱۰	۵۰۰/۰۰۰	ریال	۲۱	۲۹۴۹	کمک هزینه کربلا
۱۱	***	کمک هزینه مشهد مقدس	۲۲	۴۷۹۱	کمک هزینه مشهد مقدس

ضمناً هفت دستگاه دوچرخه و ۲۲ کارت هدیه ۵۰۰/۰۰۰ ریالی تحویل برندگان شده است.

شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان خراسان جنوبی

اینترنت پرسرعت + مودم رایگان

امکان ارائه به تمام شهرهای استان و خطوط فیبر نوری

۳۲۲۳۱۶۴۰ - ۳۲۲۳۰۲۱۲
پشتیبانی ۲۴ ساعته

میدان اول مدرس، ابتدای ۲۵ متری اول غربی
www.birjand.net

آنتالیا

رزرو بی‌شمار از ۲۰۰ هتل در آنتالیا با خدمات رایگان پرواز مستقیم از مشهد

آسیا پرواز
WWW.ASIAPARVAZ.COM

آدرس: بیرجند - حاشیه بلوار شهید صیاد شیرازی | تلفن: ۰۹۱-۳۲۲۳۰۹۰

شبهای قدر

مراسم

حیدری کاشانی

جنت الاسلام والمسلمین

بحر العلوم

جنت الاسلام والمسلمین

مداح: حاج محمد منطقی

زمان: ۱۴-۱۶-۱۸ تیر ماه ساعت ۲۲

مکان: حسینیه جماران

هیات رزمندگان اسلام | اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی

به مناسبت هفته اطلاع رسانی بیماری های مشترک بین انسان و حیوان ۲۲-۱۴ تیرماه:

اولین اقدام بعد از حیوان گزیدگی، شستشوی فوری محل جراحت با آب و صابون

به مدت ۲۰-۱۵ دقیقه می باشد.

معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند
گروه تخصصی بیماریها

